
PORTARIA Nº 8.370/2010     TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO
Seg, 05 de Outubro de 2015 10:09

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.370/2010
  

    

  

    

  

   TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO.
  

    

  

    

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.370/2010     TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO
Seg, 05 de Outubro de 2015 10:09

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições;
  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   TORNAR SEM EFEITO, por desistência expressa do candidato, a
convocação do senhor abaixo relacionado, para o Curso de Formação de
Guardas Municipais:
  

    

  

    

  

   45º André Luiz Freitas.
  

    

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.370/2010     TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO
Seg, 05 de Outubro de 2015 10:09

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 11 de maio de 2010.
  

    

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
      
  

    

  

    

     GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
  

   DIRETOR ADMINISTRATIVO DA GUARDA MUNICIPAL
  

    

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.370/2010     TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO
Seg, 05 de Outubro de 2015 10:09

  

 4 / 4


